ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

Số:               /UBND-VX

V/v triển khai Công điện số

862/CĐ-TTg ngày 08/7/2020

của Thủ tướng Chính phủ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày      tháng     năm 2020

         Kính gửi:

     - Sở Y tế;

     - Sở Giáo dục và Đào tạo;

     - Sở Thông tin và Truyền thông;

     - Sở Tài chính;

     - UBND các huyện, thị xã, thành phố;

     - Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

 Triển khai Công điện số 862/CĐ-TTg ngày 08/7/2020 của Thủ tướng Chính

phủ về việc tăng cường công tác phòng, chống bệnh bạch hầu (phô tô văn bản gửi

các đơn vị).

 Phó Chủ tịch UBND tỉnh Phạm Đăng Quyền có ý kiến chỉ đạo như sau:

 Giao Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các sở, ban, ngành, đơn vị liên quan và

UBND các huyện, thị xã, thành phố khẩn trương triển khai chỉ đạo của Thủ tướng

Chính phủ tại Công điện số 862/CĐ-TTg ngày 08/7/2020 nêu trên; đồng thời, chỉ

đạo tổ chức kiểm tra, giám sát việc triển khai thực hiện công tác phòng, chống

bệnh bạch hầu ở cơ sở theo phân cấp quản lý; định kỳ tổng hợp, báo cáo Chủ tịch

UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT Phạm Đăng Quyền (để b/c);

- PCVP Nguyễn Đức Thịnh (để theo dõi);

- Các đoàn thể cấp tỉnh (để phối hợp th/hiện);

- Đài PTTH tỉnh (để phối hợp th/hiện);

- Báo Thanh Hóa (để phối hợp th/hiện);

- Lưu: VT, VXsln.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Đức Thịnh

		thinhnd@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-12T07:50:07+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-13T10:22:45+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-13T10:22:57+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-13T10:57:56+0700